
 
Uchwała Nr   586 /2004 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia   1 lipca     2004 r. 

  
udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w 
Kielcach do dokonania likwidacji mienia ruchomego przejętego po zlikwidowanym 
Medycznym Studium Zawodowym w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
  
   
 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz § 144 ust. 2 Statutu 
Województwa Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 
   

§ 1. 
  

Udziela się pełnomocnictwa dyrektorowi Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach 
do dokonania likwidacji mienia ruchomego przejętego po zlikwidowanym Medycznym 
Studium Zawodowym w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
  

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w 
Kielcach. 

  
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
  

Marszałek Województwa 
  
  

Franciszek Wołodźko 
 


